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Visma Nova 
kasvaa yrityksesi mukana
Visma Nova -ohjelmista voidaan muodos-
taa haluttu kokoonpano yksittäisistä oh-
jelmista ja yhden käyttäjän järjestelmästä 
aina koko yrityksen toiminnot kattavaan 
monen käyttäjän versioon saakka. Visma 
Nova kasvaa yrityksesi mukana ja turvaa 
investointisi myös tulevaisuudessa. 

Visma Nova Pro pienille 
ja keskisuurille yrityksille
Visma Nova Pro on helppokäyttöinen 
ja joustava valinta sinulle, jos et tarvitse 
tuotannonohjauksen sekä talous- ja mate-
riaalihallinnon pidemmälle vietyjä omi-
naisuuksia. Visma Nova Pro sisältää ta-
lous-, henkilöstö- ja materiaalihallinnon 
toiminnot, joista voidaan muodostaa yri-
tyksesi tarvitsema kokonaisuus 1-10 käyt-
täjälle. Ohjelmistoa on helppo laajentaa 
yrityksen kehittyvien tarpeiden mukai-
sesti.

Visma Nova -ohjelmat on monipuolinen ja kustannustehokas pk-yritysten, tilitoimistojen 
sekä yhdistysten ohjelmistoratkaisu, jota on kehitetty yhteistyössä asiakkaiden kanssa 
jo yli 20 vuoden ajan. Ohjelmisto on talous-, materiaali- ja henkilöstöhallinnon sekä 
tuotannonohjauksen ratkaisu yrityksille, jotka haluavat säästää sekä aikaa että rahaa. 
Visma Nova -ohjelmien laaja tarjonta sekä liitettävyys muihin järjestelmiin tekevät oh-
jelmiston käytön mahdolliseksi lähes kaikilla toimialoilla. Visma Nova -ohjelmat on yksi 
Suomen suosituimmista toiminnanohjauksen ohjelmistoista, sillä ohjelmiston on valin-
nut jo yli 8000 suomalaista yritystä!

Visma Nova C/S Pro 
keskisuurille yrityksille
Visma Nova C/S Pro tarjoaa vakaata ja 
luotettavaa toimivuutta silloin, kun tapah-
tumia on paljon ja toiminta on laajaa. Vis-
ma Nova C/S Pro sisältää talous-, henki-
löstö- ja materiaalihallinnon pitkälle vie-
tyjen ominaisuuksien lisäksi myös tuo-
tannonohjauksessa tarvittavat toiminnot. 
Visma Nova C/S Pro:n mukana toimite-
taan Microsoft SQL Server -tietokanta, jo-
ka takaa erinomaisen suorituskyvyn myös 
suuremmilla käyttäjä- ja tapahtumamää-
rillä. Myös etäkäyttö onnistuu helposti, 
jos yritykselläsi on useita toimipaikkoja.

Toimialaratkaisuja
Visma Nova sisältää useita eri toimialo-
ja tukevia ominaisuuksia. Suurimpia oh-
jelmistoa käyttäviä toimialoja ovat teolli-
suus- ja tukkusektorit sekä tilitoimistot. 
Visma Novan ominaisuudet ja joustavuus 
ovat tehneet ohjelmistoratkaisusta suosi-
tun näiden toimialojen lisäksi myös useil-

la muilla toimialoilla. Visma Nova -ohjel-
mia käytetään myös opetuksessa kaupalli-
sen alan oppilaitoksissa.

Langattomat ratkaisut
Visma Nova kehittyy jatkuvasti ja uusim-
pina ominaisuuksina ohjelmistoon on ke-
hitetty langattomia ratkaisuja. Näillä liik-
kuvan työn ratkaisuilla parannetaan kaik-
kien työntekijöiden tehokkuutta ja tuotta-
vuutta tehostamalla tiedonkulkua ja toi-
minnanohjausjärjestelmän hyödyntämis-
tä. Visma Novan selainpohjaiset ratkaisut 
toimivat sekä tietokoneilla että puheli-
milla/PDA-laitteilla. Päiväntasaiset tiedot 
Visma Novan langattomista ratkaisuista 
löydät kotisivuiltamme www.visma.fi .

Integroitavuus
Visma Nova keskustelee sujuvasti myös 
muiden järjestelmien kanssa. Ohjelmis-
to sisältää vakiomuotoiset rajapinnat, joi-
ta ulkopuoliset järjestelmät voivat käyt-
tää hyväkseen siirrettäessä tietoa sisään 
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ja ulos Visma Novasta. Olemme tuotteis-
taneet yhdessä yhteistyökumppaneidem-
me kanssa myös valmiita rajapintoja mm. 
työajan seurantajärjestelmiin sekä tiedon-
keruujärjestelmiin. Visma Nova toimii 
erinomaisesti myös webshopin taustajär-
jestelmänä.

Visma Novaa on helppo käyttää
Visma Novan eri toimintojen käyttö on 
helppoa. Ohjelmiston yhdenmukaisuus ja 
selkeys nopeuttaa Visma Novan eri toi-
mintojen omaksumista ja käyttöä. Ohjel-
miston toimintoja voidaan myös mukaut-
taa käyttäjäkohtaisesti, mikä helpottaa ja 
nopeuttaa työntekoa. Helppokäyttöisyys 
on yksi Visma Nova-asiakkaidemme eni-
ten arvostamista ominaisuuksista.

Visma Nova on monikielinen
Visma Nova puhuu sujuvasti kaikkia län-
simaisia kieliä. Ohjelmiston mukana toi-
mitetaan kielet suomi, ruotsi ja englan-
ti, joiden lisäksi voit halutessasi kääntää 
ohjelman käyttämät termit myös halua-
mallesi länsimaiselle kielelle. Visma No-
vaa voidaan käyttää esimerkiksi siten, että 
yrityksesi kieleksi on valittu suomi, käyt-
täjä käyttää ohjelmia ruotsiksi ja tulostaa 
lähetteet ja laskut englanniksi brittiläisille 
asiakkaillesi. Kielten lisäksi Visma Nova 
huolehtii automaattisesti valuuttamuun-
noksista.

Kattava raportointi
Yrityksen toiminnanohjauksen tärkeim-
piä tarpeita on raportointi. Visma Novan 
mukana toimitetaan valmiita raportti- ja 
lomakepohjia yli 900 kappaletta. Näiden 
lisäksi Visma Novaan voidaan lisätä rajat-

tomasti itse tekemiäsi tai meidän toimitta-
miamme räätälöityjä raportti- ja lomake-
pohjia. Nämä ominaisuudet takaavat yri-
tyksellesi tarvittavat tiedot suunnittelua ja 
päätöksentekoa varten. Kaikki lomakkeet 
ja raportit ovat myös tulostettavissa perin-
teisen paperiversion lisäksi esimerkiksi 
PDF-, Word- tai Excel-tiedostoksi tai suo-
raan sähköpostiksi. Tämän lisäksi voit ha-
lutessasi arkistoida jokaisen tulosteen au-
tomaattisesti elektroniseen arkistoon, joka 
on saatavissa sekä Visma Nova Pro- että 
Visma Nova CS Pro -versioon. 

Sähköinen liiketoiminta
Paperittomasta toimistosta on puhuttu 
niin kauan kuin tietotekniikkaa on käytet-
ty yritystoiminnan apuna. Visma Nova si-
sältää useita papereiden pyörittämistä vä-
hentäviä toimintoja. Visma Novan sähköi-
set yhteydet huolehtivat tilausten ja lasku-
jen välittämisestä toimittajasi, yrityksesi 
ja asiakkaasi välillä. Kaikki tulosteet voi-
daan kätevästi toimittaa perille suoraan 
sähköpostilla ilman paperille tulostamis-
ta. Visma Novan tulosteet voidaan siirtää 
automaattisesti myös elektroniseen arkis-
toon jo tulostuksen yhteydessä, jolloin ei 
tarvita paperitulostusta ja tulosteen skan-
nausta. Myös ostolaskujen käsitteleminen 
helpottuu ja nopeutuu, jos kierrätät saapu-
neen ostolaskun tarkastajille ja hyväksy-
jille sähköisesti.
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VISMAN KATTAVAT PALVELUT

Pelkkä ohjelmisto ei riitä yritykselle, joka haluaa täyden hyödyn tekemästään investoinnista. Visma Nova -asiakkaana tarjoamme 
Sinulle Visman asiantuntevat palvelut: asennuspalvelut, koulutuksen, asiakastuen, konsultoinnin ohjelmistojen soveltamisessa sekä 
jatkuvan ylläpidon. Tarjoamme näitä palveluita laajan partneriverkostomme kautta sekä suoraan Visman omien asiantuntijoiden toi-
mesta.

Koulutus on aina investointi osaamiseen ja tulevaisuuteen. Koulutus auttaa tehostamaan työskentelyä, hyödyntämään monipuolisesti 
järjestelmän tietoja ja soveltamaan ohjelmistoa yrityksen tavoitteiden mukaisesti. Koulutusta järjestetään sekä kurssimuotoisena että 
asiakaskohtaisena koulutuksena. Asiakaskohtainen koulutus voidaan järjestää tarvittaessa vaikka asiakkaan omissa tiloissa. Kurssi-
aikataulumme löydät osoitteesta www.visma.fi 

Asiakastukipalvelumme koostuvat HelpDesk-, puhelin- ja taustatuesta. HelpDesk- ja puhelinpalvelussamme palvelevat sovellusneu-
vojamme. Taustatuessa toimivat muut alojensa asiantuntijat selvittäen asiakkailta tulleita tukipyyntöjä. Haluamme, että asiakkaamme 
saavat laadukasta palvelua nopeasti ja vaivattomasti!

Jälleenmyyjäpartnerit asiakkaidemme tukena
Visma Nova -asiakkuuksia palvelevat Visman valtuuttamat sertifi oidut jälleenmyyjäpartnerit. Partneriverkostomme kattaa jo lähes 
50 toimipistettä ympäri Suomen ja määrää kehitetään edelleen. Lisäksi sertifi oitujen partneriemme henkilökunnan osaamista kehite-
tään jatkuvasti ohjelmiston asennus-, tuote- ja myyntivaltuutusohjelmien mukaisesti.

Varmista aina, että asioit Visma Nova -asioissa sertifi oidun jälleenmyyjäpartnerimme kanssa.

Listan partnereistamme löydät kotisivuiltamme.

Asennus Koulutus Asiakastuki YlläpitoKonsultointi


